
Výsledková listina 

Přebor České republiky žáků a žákyň do 10 let 
v halové lukostřelbě – 23.3.2024 

 
Pořadatel:    Český lukostřelecký svaz 

Technické zajištění:  LO TJ Sokol Šanov 

Místo konání:   Sportcentrum Šanov 
Termín:    23.3.2024 

 
Ředitel závodu:   Petr Škarek 

Delegát ČLS:   Martin Zahradník 
Technický delegát:  Martin Zahradník 

Hlavní rozhodčí:   David Vostřez 
Rozhodčí:    Jan Zifčák, Zdeněk Mejzlík 

Protesty:    nebyly 
Úrazy:    nebyly 

 
Počet oddílů:   11 

Počet střelců:   26 
 

Obdržené tituly Přeborník ČR: 

 
Jednotlivci: 

RU11M – Matyáš Wurm – LK Votice, z.s. 
RU11W – Adéla Fučíková – LO TJ Sokol Šanov 

 
BU11M – Jakub Šugárek – SK Policie Vsetín 

BU11W – Izabela Zachovalová – TJ Sokol Kostelec na Hané LK 1997 
 

Družstva: 
RU11 -  LK Votice, z.s. - Matyáš Wurm, Vojtěch Hamáček, Adéla Pitelková 

 
BU11 - LO TJ Jiskra Humpolec – Jan Řáda, Oto Holba, Adam Havlů 



RU11M

Rank Name    Club      Co untry Sco re 10m 10m 10 9

1  Matyáš Vurm LK Vo tice , z.s.  CZE 545 275 270 21 25

2  Jiří Nejmet SK Přero v 1908 z.s.  CZE 484 239 245 6 20

3  Alex Reischl LO TJ So ko l Šano v  CZE 320 175 145 2 7

RU11W

Rank Name    Club      Co untry Sco re 10m 10m 10 9

1  Adéla  Fučíko vá LO TJ So ko l Šano v  CZE 572 283 289 35 22

2  Markéta  Kluko vá Luko střelba Kro měříž z.s.  CZE 485 244 241 9 17

3
 B arbo ra

Ko reluso vá
LK Druzto vá, z.s.  CZE 467 226 241 6 14

4  Adéla  Pite lko vá LK Vo tice , z.s.  CZE 415 224 191 6 10

BU11M

Rank Name    Club      Co untry Sco re 10m 10m 10 9

1  Jakub Šug árek SK po licie  Vsetín  CZE 543 267 276 17 31

2  Timo tej Mo tyčka LO TJ Opava  CZE 542 276 266 20 28

3  Jan Řáda LO TJ Jiskra  Humpo lec  CZE 530 265 265 18 19

4  Jakub Kramer LK Druzto vá, z.s.  CZE 522 263 259 13 26

5  Vo jtěch Hamáček LK Vo tice , z.s.  CZE 521 262 259 13 24

6  Oto  Ho lba LO TJ Jiskra  Humpo lec  CZE 508 261 247 11 21

7  Artur Chlebus LO TJ Opava  CZE 507 248 259 9 24

8  Daniel Cing ro š LK Druzto vá, z.s.  CZE 500 253 247 11 18

9  Adam Havlů LO TJ Jiskra  Humpo lec  CZE 493 253 240 8 18

10  Václav Hruška LO TJ Opava  CZE 475 232 243 4 21

11  Matěj B rada LK Druzto vá, z.s.  CZE 453 225 228 6 16

12  Jáchym Svo bo da LO TJ So ko l Šano v  CZE 441 202 239 9 12

13  Vítek Neko la LK Druzto vá, z.s.  CZE 373 175 198 4 6

14  Marek Zeman SK B ystřice - o ddíl luko střelby  CZE 329 176 153 3 7

15  Dalibo r Klápa LK Vo tice , z.s.  CZE 317 161 156 0 5

BU11W

Rank Name    Club      Co untry Sco re 10m 10m 10 9

1
 Izabela

Zacho valo vá
TJ So ko l Ko stelec na Hané
LK1997

 CZE 525 263 262 7 35

2  Kristýna Ko lářo vá LK Druzto vá, z.s.  CZE 424 204 220 8 8

3  Elen B eníčko vá LO TJ So ko l Šano v  CZE 411 200 211 5 11

4  Šárka Kutino vá LK Zno jmo  CZE 362 188 174 6 7
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 Indo o r -  Reflexní luk -  U11 -  Muž i -  Ž H10

Rank Team & members    10m 10m Sum 10 9 Final sco re 10 9
 

1

RU1 1  LK Vo tice

1481 / 1800 40 59
 Matyáš Vurm 275 270 545 / 600 21 25

 Vo jtěch Hamáček 262 259 521 / 600 13 24

 Adéla  Pite lko vá 224 191 415 / 600 6 10
 

2

RU1 1  LO TJ S o ko l Š ano v

1424 / 1800 49 45
 Adéla  Fučíko vá 283 289 572 / 600 35 22

 Jáchym Svo bo da 202 239 441 / 600 9 12

 Elen B eníčko vá 200 211 411 / 600 5 11
 

3

RU1 1  LK Druzto vá

1264 / 1800 18 28
 B arbo ra Ko reluso vá 226 241 467 / 600 6 14

 Kristýna Ko lářo vá 204 220 424 / 600 8 8

 Vítek Neko la 175 198 373 / 600 4 6

 Indo o r -  Ho lý luk -  U11 -  Muž i -  Ž H10

Rank Team & members    10m 10m Sum 10 9 Final sco re 10 9
 

1

BU1 1  LO TJ Jiskra Humpo lec

1531 / 1800 37 58
 Jan Řáda 265 265 530 / 600 18 19

 Oto  Ho lba 261 247 508 / 600 11 21

 Adam Havlů 253 240 493 / 600 8 18
 

2

BU1 1  LO TJ Opava

1524 / 1800 33 73
 Timo tej Mo tyčka 276 266 542 / 600 20 28

 Artur Chlebus 248 259 507 / 600 9 24

 Václav Hruška 232 243 475 / 600 4 21
 

3

BU1 1  LK Druzto vá

1475 / 1800 30 60
 Jakub Kramer 263 259 522 / 600 13 26

 Daniel Cing ro š 253 247 500 / 600 11 18

 Matěj B rada 225 228 453 / 600 6 16
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